Audiência Pública para discussão

do Passaporte Sanitário contra a COVID-19

O presidente da Câmara de Pindamonhangaba, vereador José Carlos Gomes - Cal tem a grata satisfação de
convidar Vossa Senhoria e família para participarem da Audiência Pública para discussão da inexigibilidade

de comprovante de vacina (Passaporte Sanitário) de imunização contra a COVID-19’.

Convocada por meio do Requerimento nº 758/2022, de 22 de março de 2022,
de autoria do vereador Gilson Nagrin, a evento será realizado no dia 04 de maio, quarta-feira,
às 19h00, no plenário da Câmara de Pindamonhangaba,  na rua Alcides Ramos Nogueira, 860,

bairro Nossa Senhora do Perpétuo Socorro.

Na Audiência Pública estarão presentes como convidados as seguintes personalidades:
Dr. Rafael Freire (Advogado)

Dr. Cláudio Luis Caivano (Advogado)
Dra. Maria Emilia Gadelha Serra (Perita Médica)

Dr. Alessandro Loiola (Médico)
Dr. Carlos Eduardo Nazareth Nigro (Médico).

A Audiência Pública é aberta ao público em geral e terá a transmissão online pelo canal do Youtube
da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba (www.pindamonhangaba.sp.leg.br)

Contamos com sua presença!

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Mesa Diretora  - 2021/2022

18ª Legislatura  - 2021/2024

Vereador JOSÉ CARLOS GOMES - CAL
Presidente

Vereador FRANCISCO NORBERTO SILVA ROCHA
DE MORAES - NORBERTINHO - 1º Vice-Presidente

Vereador FELIPE GUIMARÃES SILVA FIGUEIREDO

- PROFESSOR FELIPE GUIMARÃES - 2º Vice-Presidente

Vereador HERIVELTO DOS SANTOS MORAES -

HERIVELTO VELA - 1º Secretário

Vereador RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES -

RENATO CEBOLA - 2º Secretário

Vereadores

CARLOS EDUARDO DE MOURA - MAGRÃO

GILSON CANDIDO - GILSON NAGRIN

JÚLIO CÉSAR CARNEIRO DE SOUZA - JULINHO CAR

MARCO AURÉLIO DE SOUZA MAYOR - MARCO MAYOR

REGINA CÉLIA DANIEL SANTOS - REGININHA

ROGÉRIO RAMOS

Palácio Legislativo “Dr. Geraldo José Rodrigues Alckmin”

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Nossa Senhora do Perpétuo Socorro - CEP 12421-681 - Pindamonhangaba/SP

Telefax: (12) 3644-2250 - www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

CONVITE

	Página 1